

COOLE SWAN®

Product Ingredients and Allergen Listing

Product: Coole Swan, Irish Cream Liquor, (Alcohol 16% by Volume).

Produced: Tatestown, Navan, Co. Meath, Ireland -
contact us www.coolswan.com

Ingredients: Fresh Irish Dairy Cream, Irish Whiskey (Single Malt),
Belgian White Chocolate, Water, Milk Protein (Casein), Sugar,
Cocoa & Vanilla

Allergen Advice: This product contains Dairy Cream

Suitable for: Vegetarians, Gluten Allergy Sufferers, Wheat Allergy
Sufferers, Egg Allergy Sufferers and Nut Allergy Sufferers

Not Suitable: for Dairy Allergy Sufferers, Vegans.

Free from: Artificial Flavourings.

Not free from: Contains Alcohol.

Storage: Store in the fridge once opened.

Nutritional Values	
Typical Values	per 50ml
Energy (Kcal/50ml)	150
Energy (kJ/50ml)	695
Protein	1.74g
Total Carbohydrate	11.12g
Total Fat	8.035g
Of which is Saturated Fat	4g
Cholesterol	0.025g
Sodium	0.075g
Sugar	8.17g
Alcohol	6.345g
Water	17.95g



www.coolswan.com for more

Enjoy COOLE SWAN® Sensibly Visit drinkaware.co.uk